しゅうじあん

小路庵利用(変更)許可申請書

年　　月　　日
　一般社団法人　有田観光協会　様

申請者　住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
利用者氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　しゅうじあん
しゅうじあん

　小路庵条例第5条の規定により、小路庵の利用(変更)許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用目的

	利用日時
	□　　年　　月　　日(　曜日)　□　午前・午後　　時　分から
□　　年　　月　　日(　曜日)　□　午前・午後　　時　分まで

	占用利用する施設名(該当するものを○で囲んでください。)

	1　母屋・附属屋　　　　2　その他

(注)　以下の欄は、記入しないでください。
　使用料
	区分
	使用料
	計
	減免％
	合計
	領収日
	備考

	当初申請時

	月　　日

	変更申請時

	月　　日

　決裁
	専務理事
	事務局長
	職員
	職員
	職員
	職員
	担当

	許可番号

	備考